
Contacto

Teléfono +34 963869076
Correo Electrónico contratacion_servef@gva.es

Dirección Postal

Avda. Navarro Reverter, 2
(46004) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CNPA/2018/2-31
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-12-2018 a
las 14:49 horas.

Entidad Adjudicadora / Organismo Interesado

Dirección General del Servicio Valenciano de Empleo y Formación
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 8 - Fomento del Empleo
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aKvMcERiO%2F8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de material de oficina no inventariable para el Servicio Territorial de
Gestión Administrativa y Coordinación de Centros de Alicante

Presupuesto base de licitación
Importe 5.140,41 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.248,27 EUR.

Clasificación CPV
30197000 - Material de oficina de pequeña envergadura.

Plazo de Ejecución
4 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SUMINISTROS DE PAPELERÍA E INFORMÁTICA ALICANTE, SL
Identificador empresa B53875068
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aKvMcERiO%2F8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=08871db3-b870-4c68-a3f3-dcf51bbe67c6


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.248,27 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.140,41 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación La oferta presentada por la empresa Suministros de Papeleria e Informatica Alicante, SL contiene los términos
más ventajosos para el SERVEF.
Fecha del Acuerdo 21/11/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: Firma de la petición

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=m7Jo6TejkEarz3G Qd5r6SQ%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Dirección General del Servicio Valenciano de Empleo y Formación

ID 0000003508129 |  2018-596517 | Tue, 18 Dec 2018 14:50:02:815 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
68238173322338082154875915368046942570 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=m7Jo6TejkEarz3GQd5r6SQ%3D%3D

